Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Название подразделения
Совет ИВО
Протокол Совета от 01.11.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Шатохина М.
3. Славинский Д.
4. Сборнова В.
5. Ярлыкова О.
6. Полякова О.
7. Пономарёва Д.
8. Анттила С.
9. Агаркова Л.
10. Бодня Г.
11. Качанова А.
12. Ярлыкова В.
13. Демяник И.
14. Худолей И.
15. Фархутдинова Е.
16. Герасимова Л.
17. Фадеева И.
18. Лазарева Е.
19. Товстик Т.
20. Попова Р.
21. Савельев С.

Состоялись
1. Стяжали План Синтеза Совета ИВО каждому Аватару Совета ИВО в соведении Совета ИВО
2. Вошли в тренинг Созидание Организаций Аватарами Совета ИВО. Ведение Совета ИВО Аватарессой О-М-П ИВДИВО-Академии Наук ИВО АС Янова ИВАС КХ Полякова О.
3.	Ведение Совета ИВО Аватарессой О-М-П ИВДИВО Политической Партии ИВО АС Владомира ИВАС КХ Светланой Анттилой.
4.	Ведение Совета ИВО Аватарессой О-М-П ИВДИВО- Информации и Синтеза Частностей ИВО АС Саввы ИВАС КХ Ладой Агарковой.

Решения
1. 1.	Преображать Александрийского Человека при стяжании каждого архетипа в ИВДИВО.
2. 2.	Определили голосованием какое количество книг Философы Синтеза Санкт-Петербург отдаётся в печать.

Голосования
1. голосование количество книг Философы Синтеза Санкт-Петербург отдаётся в печать. Присутствовали: 19 (Ярлыкова О, Ярлыкова В. отсутствовали на голосовании)
Предложено три варианта:
1 вариант 26 книг: Голосов «За» - 0
 2 вариант 36 книг: Голосов «За» - 15
 3 вариант 46 книг: Голосов «За» – 4
Итого предложено к печати 36 книг Философы Синтеза Санкт-Петербурга.

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова